



SEE MORE JESUS · WANTTOSEEMORE.COM

Mitä Raamattu sanoo jumalisuudesta? — Perustus · KJV-raamatunkohdat Strongin numeroin

THE FOUNDATION · THE ORIGINAL STUDY, SET IN THE ANCIENT ORDER

Jumalisuus — Raamatun perusoppi

AVAUSSANA

Kuulkaa nyt, mistä jumalisuus alkaa. Se ei ala teissä; se alkaa Jumalan lahjasta. Hänen jumalallinen voimansa on antanut meille kaiken, mikä kuuluu elämään ja jumalisuuteen — kreikan sana on eusebeia (G2150, jumalisuus), hurskaus, elämä, joka miellyttää Jumalaa. Suuret ja kalliit lupaukset on annettu, jotta meistä tulisi jumalallisen luonnon osallisia; sana on koinonos (G2844, osalliset) — jakaja, kumppani. Mutta huomatkaa sana, joka seuraa lahjaa: OSOITTAKAA KAIKKEA AHKERUUTTA, LISÄTKÄÄ. Tässä on tikapuut. Usko seisoo ensimmäisenä; sitten hyveellisyys, tieto, kohtuullisuus, kärsivällisyys — ja kärsivällisyyteen jumalisuus; ja jumalisuuden yläpuolella veljellinen rakkaus ja rakkaus. Jokainen askel on Jumalan lahja, eikä yhtäkään askelta lisätä ilman ahkeruutta. Lahjaa on käytettävä. Ja miksi se on annettu? Jotta Jumala kirkastuisi. Kirkkauden sana on doxa (G1391, kirkkaus) — kirkkaus hyvin ilmeisenä, kirkkaus, joka NÄHDÄÄN: valo loistaa ihmisten edessä, hyvät teot nähdään, paljon hedelmää kannetaan, ruumis ja henki ovat hänen omansa. Kuulkaa nyt kaksi seurausta. Jos nämä asiat ovat teissä ja niitä on runsaasti, te ette ole hedelmättömiä ettekä joutavia. Jos teiltä ne puuttuvat, olette sokeita ja olette unohtaneet, että teidät on puhdistettu. Ahkeroikaa siis tehdäkseenne kutsumuksenne ja valintanne lujaksi; tehkää näitä asioita, niin ette koskaan lankea. Mutta varokaa: jumalattomia miehiä on hiipinyt joukkoon huomaamatta — puita ilman hedelmää, kahdesti kuolleita. Ja Kuningas on sanonut sen selvästi: monet ovat kutsutut, mutta harvat valitut. Mies tuli häihin ilman hääpukua, ja hänet heitettiin ulos; monet yrittävät päästä sisään, eivätkä pysty. Abraham kutsuttiin, ja hän totteli, ja lähti pois tietämättä, minne. Tehkää se siis lujaksi — ja kutsuttujen loppuna on ateria, Karitsan hää. Tutkikaa se.

KOLME KYSYMYSTÄ, JOIHIN TÄMÄ TUTKIMUS VASTAA:

1. Mistä jumalisuus tulee, ja miten se lisätään uskoosi?

2. Mitä tapahtuu ihmiselle, jolla on näitä asioita, ja ihmiselle, jolta ne puuttuvat?
3. Miten kutsumuksesi ja valintasi varmennetaan, ja mikä on niiden loppu, jotka sen varmentavat?

KREIKKALAISET AVAINSANAT

“**jumalisuus**” — **G2150 eusebeia** — hurskaus, jumalisuus

kaikki, mikä koskee elämää ja jumalisuutta

“**osallistujat**” — **G2844 koinonos** — jakaja, kumppani, toveri, osallinen

jumalallisen luonnon osallisiksi

“**kunnia**” — **G1391 doxa** — kunnia sellaisena kuin se on hyvin ilmeinen, arvokkuus, kunnioitus, ylistys, palvonta

uskossa vahvana, antaen kunnian Jumalalle

“**valittu**” — **G1588 eklektos** — valittu, valikoitu, valittuina oleva

valittu sukupolvi; monet ovat kutsutut, mutta harvat valitut

“**jumalaton**” — **G765 asebes** — jumalaton, epäjumalinen, jumalaton ihminen

Jumalattomia miehiä on luikahtanut sisään huomaamatta

(Omat ajatukseni — asetetaan ensimmäinen sana viimeisen rinnalle: eusebeia (G2150, jumalisuus) ja asebes (G765, jumalaton). Jumalaton mies ei ole sanalle jumalisuus vieras; hän on tuo sana kiellettyinä. Niinpä Juudas merkitsee heidät heidän kieltämisensä kautta: KIELTÄEN ainoan Herran Jumalan. Jumalisuus ja jumalattomuus ovat sama mitta — toinen täynnä, toinen tyhjä.)

HEPREALAISET AVAINSANAT

“**osoittaa**” — **H7200 raah** — nähdä, ilmestyä, näyttää

näyttämäni maahan

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — tämä tutkielma nojaa lähes kokonaan Pietarin kreikan kieleen; heprea on tässä yksi sana yhdessä kutsumuksessa. Jumala sanoi Abramille: maa, jonka minä sinulle NÄYTÄN — raah (H7200, nähdä) — eikä näyttänyt hänelle vielä mitään. Abraham lähti tietämättä, minne hän oli menossa. Ensin lähteminen, sitten näkeminen: kutsuttu mies vaeltaa uskossa, ei näkemisen mukaan.)

AVAAVA ANKKURI

2. Pietarin kirje 1:3 Koska hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään ja jumalasuuteen tarvitaan, hänen tuntemisensä kautta, joka on kutsunut meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään **[G2150 eusebeia ■]**

KOSKA HÄNEN JUMALALLINEN VOIMANSA ON LAHJOITTANUT MEILLE KAIKEN, MIKÄ ELÄMÄÄN JA JUMALISUUTEEN TARVITAAN.

2. Pietarin kirje 1:4 joiden kautta hän on lahjoittanut meille kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että te niiden kautta tulisitte jumalallisesta luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte siitä turmeluksesta, joka maailmassa himojen tähden vallitsee **[G2844 koinonos ■]**

ETTÄ TE NIIDEN KAUTTA TULISITTE JUMALALLISESTA LUONNOSTA OSALLISIKSI JA PELASTUISITTE SIITÄ TURMELUKSESTA, JOKA MAAILMASSA HIMOJEN TÄHDEN VALLITSEE.

(Omat ajatukseni — huomaa antaminen: ON antanut. Se on jo tehty. Voima on hänen, ja määrä on KAIKKI — kaikki, mikä kuuluu elämään ja jumalasuuteen. Ja huomaa lupausten tarkoitus: että te tulisitte OSALLISIKSI — koinonos (G2844, osallinen), jakaja, kumppani — jumalallisesta luonnosta. Jumala ei anna vain neuvoa; hän antaa omasta luonnostaan. Maailman turmelus on osallisen takana, ja jumalallinen luonto hänen edessään. Tälle perustalle koko tikapuut on rakennettu.)

I. JUMALISUUS LISÄTÄÄN HARJOITTAMALLA HYVEITÄ — TIKKAAT

A. 2. Pietarin kirje 1:5 niin pyrkikää juuri sentähden kaikella ahkeruudella osoittamaan uskossanne avuja, avuissa ymmärtäväisyyttä

OSOITAKAA KAIKKI AHKERUUS LISÄTÄKSENNE USKOOKNNE HYVEEN + HYVEESEEN TIEDON.

B. 2. Pietarin kirje 1:6 ymmärtäväisyydessä itsenne hillitsemistä, itsenne hillitsemisessä kärsivällisyyttä, kärsivällisyydessä jumalisuutta **[G2150 eusebeia ■]**

TIETOON ITSENSÄ HILLITSEMISTÄ + ITSENSÄ HILLITSEMISEEN KÄRSIVÄLLISYYTTÄ + KÄRSIVÄLLISYYTEEN JUMALISUUTTA.

C. 2. Pietarin kirje 1:7 jumalisuudessa veljellistä rakkautta, veljellisessä rakkaudessa yhteistä rakkautta.

JUMALISUUDESSA VELJELLISTÄ RAKKAUTTA + VELJELISESSÄ RAKKAUDESSA YHTEISTÄ RAKKAUTTA.

(Omat ajatukseni — jumalisuus ei ole ensimmäinen askel, eikä viimeinen. Se on LISÄTTY. Usko, hyve, tieto, itsehillintä, kärsivällisyys — ja kärsivällisyyteen jumalisuus: se tulee sitä edeltävien armolahjojen kautta, ja jokainen armolahja kasvaa edellisestä armolahjasta. Jokainen niistä on Jumalan lahja, sillä hänen voimansa on antanut kaikki; kuitenkin yksi sana seisoo kaikkien edellä: OMISTAKAA KAIKKI AHKERUUS, LISÄTKÄÄ. Lahja, jota ei käytetä, ei lisää mitään. Ja huomatkaa, ettei tikapuut pysähdy jumalisuuteen: sen yläpuolella seisovat veljellinen rakkaus ja rakkaus.)

II. JUMALISUUS KIRKKAUTEEN — KIRKASTAKAA JUMALA

A. Matteus 5:16 Niin loistakoon teidän valonne ihmisten edessä, että he näkisivät teidän hyvät tekonne ja ylistäisivät teidän Isääne, joka on taivaissa.

KIRKASTAKAA JUMALAA HYVILLÄ TEOILLA.

B. Roomalaiskirje 4:20 mutta Jumalan lupausta hän ei epäuskossa epäillyt, vaan vahvistui uskossa, antaen kunnian Jumalalle **[G1391 doxa ■]**

KIRKASTA JUMALAA VAHVISTUMALLA USKOSSA.

C. Johannes 15:8 Siinä minun Isäni kirkastetaan, että te kannatte paljon hedelmää ja tulette minun opetuslapsiksi.

KIRKASTAKAA JUMALA KANTAMALLA HEDELMÄÄ.

D. 1. Korinttilaiskirje 6:20 Sillä te olette kalliisti ostetut. Kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne.

KIRKASTAKAA JUMALA RUUMIISSANNE JA HENGESSÄNNE.

(Omat ajatukseni — miksi jumalisuus on annettu? Sana kertoo meille: doxa (G1391, kirkkaus) on kirkkaus HYVIN ILMEISENÄ — kirkkaus, joka nähdään. Sen, minkä hänen voimansa on antanut sisällä, täytyy loistaa ulospäin. Niinpä nämä neljä todistajaa ovat yhtä mieltä: sinun valosi loistaa, ja ihmiset NÄKEVÄT sinun hyvät tekosi ja kirkastavat sinun Isääsi; Abraham — tämän tutkielman kutsuttu mies — oli vahva uskossa, ANTAEN kunnian Jumalalle; Isä kirkastetaan siinä, että kannatte paljon hedelmää; ja teidän ruumiinne ja henkenne ovat Jumalan — kirkastakaa häntä molemmissa. Jumalisuutta ei ole annettu piilotettavaksi: se on annettu nähtäväksi, jotta Jumala tulisi kirkastetuksi.)

III. NÄMÄ ASIAT SINUSSA, TAI PUUTTUVAT

A. 2. Pietarin kirje 1:8 Sillä jos teillä on nämä ja ne yhä enenevät, niin ne eivät salli teidän olla toimettomia eikä hedelmättömiä meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen tuntemisessa.

JOS TEILLÄ ON NÄMÄ JA NE YHÄ ENENEVÄT, NIIN NE EIVÄT SALLI TEIDÄN OLLA TOIMETTOMIA EIKÄ HEDELMÄTTÖMIÄ.

B. 2. Pietarin kirje 1:9 Jolla sitävästoin ei niitä ole, se on sokea, likinäköinen, on unhottanut puhdistuneensa entisistä synneistänsä.

JOKA NÄITÄ VAILLA ON, SE ON SOKEA JA HAPARTELEE, JA ON UNHOHTANUT PUHDISTUKSENSA ENTISISTÄ SYNNEISTÄNSÄ.

(Omat ajatukseni — tässä seisoo kaksi miestä. Toisessa nämä asiat OVAT ja OVAT RUNSAINA — ja hän on hedelmällinen Herramme tuntemisessa. Toiselta ne PUUTTUVAT — ja tämä puute tekee hänet sokeaksi: hän ei näe kauas, ja hän on unohtanut, että hänet on puhdistettu entisistä synneistään. Huomaa, mistä lankeaminen alkaa: ei kieltämisestä, vaan unohtamisesta. Hän unohti puhdistuksensa ensin; kieltäminen tulee vasta sen jälkeen.)

IV. VAHVISTA KUTSUMUKSESI JA VALINTASI

A. 2. Pietarin kirje 1:10 Pyrkikää sentähden, veljet, sitä enemmän tekemään kutsumisenne ja valitsemisenne lujaksi; sillä jos sen teette, ette koskaan lankea;

SITÄ ENEMMÄN TEKEMÄÄN KUTSUMISENNE JA VALITSEMISENNE LUJAKSI → ETTE KOSKAAN LANKEA.

B. 2. Pietarin kirje 1:11 sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan.

RUNSAS PÄÄSY IANKAIKKISEEN VALTAKUNTAAN.

C. Roomalaiskirje 8:29 Sillä ne, jotka hän on edeltätuntenut, hän on myös edeltämäärännyt Poikansa kuvan kaltaiseksi, että hän olisi esikoinen monien veljien joukossa;

HÄNEN POIKANSA KUVAN KALTAISEKSI TEHDYKSI.

D. 1. Pietarin kirje 2:9 Mutta te olette "valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhä heimo, omaisuuskansa, julistaaksenne sen jaloja tekoja", joka on pimeydestä kutsunut teidät ihmeelliseen valkeuteensa; **[G1588 eklektos ■]**

JOKA ON PIMEYDESTÄ KUTSUNUT TEIDÄT IHMEELLISEEN VALKEUTEENSA.

(Omat ajatukseni — kutsumus on Jumalan: hän tiesi edeltäpäin, hän edestäpäin määräsi, hän kutsui sinut ulos pimeydestä. Ja silti Pietari sanoo: TEHKÄÄ kutsumuksenne ja valintanne LUJAKSI. Sana on eklektos (G1588, valittu) — valikoitu, valittu, valittu joukko: te olette VALITTU sukukunta; ahkeroina, että se olisi luja teissä. Ja miten? JOS TEETTE NÄMÄ ASIAT — tikapuiden asiat. Silloin loppu ei ole epävarma: te ette KOSKAAN lankea, ja sisäänkäynti on annettu RUNSASTI. Ja mihin ihminen on kutsuttu? Muovautumaan hänen Poikansa kuvan kaltaiseksi, ja julistamaan sen ylistystä, joka hänet kutsui.)

V. VAROITUS — JUMALATTOMIA MIEHIÄ ON HIIPINUT JOUKKOON

A. Juudaksen kirje 1:4 Sillä teidän keskuuteenne on pujahtanut eräitä ihmisiä, joiden jo aikoja sitten on kirjoitettu tulevan tähän tuomioon, jumalattomia, jotka kääntävät meidän Jumalamme armonirstaudeksi ja kieltävät meidän ainoan valtiamme ja Herramme, Jeesuksen Kristuksen.

[G765 asebes ■]

JUMALATTOMIA IHMISIÄ ON PUJAHTANUT SISÄÄN, JOTKA KÄÄNTÄVÄT ARMON IRSTAUEKSI JA KIELTÄVÄT HERRAN.

B. Juudaksen kirje 1:12 He likapilkkuina teidän rakkausaterioillanne julkeasti kemuilevat ja itseään kestitsevät. He ovat vedettömiä, tuulten ajeltavia pilviä, paljaita, syksyisiä puita, hedelmättömiä, kahdesti kuolleita, juurineen maasta reväistyneitä

SYKSYISIÄ PUITA, HEDELMÄTTÖMIÄ, KAHDESTI KUOLLEITA, JUURINEEN MAASTA REVÄISTYJÄ.

C. Heprealaiskirje 6:11-12 Mutta me halajamme sitä, että kukin teistä osoittaa samaa intoa, säilyttääkseen toivon varmuuden loppuun asti (12) ettette kävisi veltoiksi, vaan että teistä tulisi niiden seuraajia, jotka uskon ja kärsivällisyyden kautta perivät sen, mikä luvattu on.

OSOITTAKAA UUTTERUUTTA LOPPUUN ASTI + USKON JA KÄRSIVÄLLISYYDEN KAUTTA PERIKÄÄ LUPAUKSET.

(Omat ajatukseni — asebes (G765, jumalaton) on eusebeian (G2150, jumalaisuus) vastakohta: epäkunnioittava, jumalaton — jumalaisuus kiellettyä. Ja missä nämä miehet ovat? Ei ulkopuolella, vaan SISÄPUOLELLA: livahtaneet sisään huomaamatta, tahroja RAKKAUDENAATERIOISSANNE. Aseta Juudaksen puut vastakkain hedelmän sanan kanssa: Isä kirkastetaan PALJOSSE hedelmässä, ja nämä ovat puita, joissa EI ole hedelmää, joiden hedelmä lakastuu — kahdesti kuolleita, juurineen revittyjä. Huomaa lääke näitä vastaan: ei pelkkä pelko, vaan SAMA ahkeruus, LOPPUUN asti — ei laiskoja, vaan niiden seuraajia, jotka uskon ja kärsivällisyyden kautta perivät lupaukset.)

KAHDEN SUUN — KUTSUTUKSI TULEMINEN EI RIITÄ; TEHKÄÄ SE VARMAKSI

A. Matteus 22:11-14 Mutta kun kuningas meni katsomaan pöytävieraita, näki hän siellä miehen, joka ei ollut puettu häävaatteisiin. **[G1588 eklektos ■]** (12) Ja hän sanoi hänelle: 'Ystävä, kuinka sinä olet tullut tänne sisälle, vaikka sinulla ei ole häävaatteita?' Mutta hän jäi sanattomaksi. (13) Silloin kuningas sanoi palvelijoille: 'Sitokaa hänen jalkansa ja kätensä ja heittäkää hänet ulos pimeyteen'. Siellä on oleva itku ja hammasten kiristys. (14) Sillä monet ovat kutsutut, mutta harvat valitut."

SILLÄ MONET OVAT KUTSUTUT, MUTTA HARVAT VALITUT.

B. Luukas 13:24 "Kilvoitelkaa päästäksenne sisälle ahtaasta ovesta, sillä monet, sanon minä teille, koettavat päästä sisälle, mutta eivät voi.

PYRKIKÄÄ SISÄLLE AHTAASTA PORTISTA; SILLÄ MONET, MINÄ SANON TEILLE, PYRKIVÄT SISÄLLE, EIVÄTKÄ VOI.

(Omat henkilökohtaiset ajatukseni — asetetaan ne kaksi rinnakkain, ja annetaan pienen eron opettaa meitä. Matteuksessa mies TULI SISÄÄN — kutsuttu, ja tultuaan häihin — mutta hänellä ei ollut häähukua yllään, ja hänet heitettiin ulos pimeyteen. Luukkaassa monet eivät koskaan pääse sisään: he PYRKIVÄT sisälle, eivätkä voi. Kutsuttu ei riitä, ja pyrkiminen ei riitä: puvun on oltava yllä, ja portista on taisteltava. Tämä on Kuninkaan oma sana Pietarin sanojen takana — ahkerointia, että teidän kutsumisenne ja valintanne pysyisi lujana. Ja viimeinen lause on tiivistys kaikesta: monet ovat KUTSUTTUJA, mutta harvat VALITTUJA — eklektos (G1588, valittu), sama sana, joka on kirjoitettu valitusta sukukunnasta.)

C. Saarnaajan kirja 4:12 Ja yksinäisen kimppuun voi joku käydä, mutta kaksi pitää sille puolensa. Eikä kolmisäinen lanka pian katkea.

MUTTA KAKSI PITÄÄ SILLE PUOLENSA + EIKÄ KOLMISÄINEN LANKA PIAN KATKEA.

VARJO JA TÄYTTYMYS — AABRAHAMIN KUTSUMUS

Shadow 1. Mooseksen kirja 12:1 Ja Herra sanoi Abramille: "Lähde maastasi, suvustasi ja isäsi kodista siihen maahan, jonka minä sinulle osoitan.

ABRAM KUTSUTTU: LÄHDE MAASTASI SIIHEN MAAHAN, JONKA MINÄ SINULLE OSOITAN.

Fulfillment Heprealaiskirje 11:8 Uskon kautta oli Aabraham kuuliainen, kun hänet kutsuttiin lähtemään siihen maahan, jonka hän oli saava perinnöksi, ja hän lähti tietämättä, minne oli saapuva.

USKON KAUTTA OLI AABRAHAM KUULIAINEN, KUN HÄNET KUTSUTTIIN, JA HÄN LÄHTI.

(Omat ajatukseni — Mooses kertoo kutsumisen; kirje kertoo, mitä kutsuttu mies teki sen kanssa: hän TOTTELI ja LÄHTI, tietämättä minne oli menossa. Jumala sanoi: maahan, jonka minä sinulle NÄYTÄN — raah (H7200, nähdä) — eikä näyttänyt hänelle vielä mitään. Ensin lähteminen, sitten näkeminen. Tässä on varmaksi tehty kutsumus: kutsuttu mies lähtee. Ja sama Abraham, vahvana uskossa, antoi kunnian Jumalalle. Kutsuttu mies, joka tottelee, kulkee kohti ehtoollista.)

PÄÄTÖS

2. Pietarin kirje 1:11 sillä näin teille runsain määrin tarjotaan pääsy meidän Herramme ja Vapahtajamme Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan.

SISÄÄNPÄÄSY IANKAIKKISEEN VALTAKUNTAAN.

Johanneksen ilmestys 19:9 Ja hän sanoi minulle: "Kirjoita: Autuaat ne, jotka ovat kutsutut Karitsan hääaterialle!" Vielä hän sanoi minulle: "Nämä sanat ovat totiset Jumalan sanat".

AUTUAAT OVAT NE, JOTKA OVAT KUTSUTUT KARITSAN HÄÄATERIALLE.

(Omat ajatukseni — tässä on koko tutkielma yhdellä rivillä: jumalisuus, eusebeia (G2150, jumalisuus), on annettu hänen jumalallisen voimansa kautta — kaikki, mikä siihen kuuluu, on jo annettu — ja se lisääntyy, kun osoitamme kaiken ahkeruuden, hyveestä hyveeseen, kunnes Jumala kirkastuu teoissanne ja uskossanne ja hedelmässänne ja ruumiissanne ja hengessänne. Nämä asiat teissä tekevät teidät hedelmällisiksi; niiden puute tekee teidät sokeiksi. Jumalattomia miehiä on hiipinyt joukkoon, hedelmättömiä puita, kahdesti kuolleita — mutta te, ahkerointia, että kutsumisenne ja valintanne tulisi lujaksi, sillä kutsutuksi tuleminen ei riitä: pukukin on puettava, portista on taisteltava. Aabraham kutsuttiin, ja hän totteli, ja lähti. Tehkää näitä, niin ette koskaan lankea; teille annetaan runsaasti pääsy sisään, ja autuaita ovat ne, jotka on kutsuttu Karitsan häihin — he istuvat Aabrahamin, kutsutun ja tottelevan miehen, kanssa. Nämä ovat Jumalan tosi sanat.)

HARJOITUSKOE

1. 2. Pietarin kirje 1:3 — Hänen jumalallinen voimansa on lahjoittanut meille kaiken, mikä tarvitaan:

- a) kunnia ja hyve
- b) elämä ja jumalisuus
- c) usko ja kärsivällisyys

2. 2. Pietarin 1:6 — Ja kärsivällisyyteen:

- a) jumalisuutta

- b) veljellinen rakkaus
- c) kohtuullisuus

3. Johannes 15:8 — Siinä minun Isäni kirkastetaan, että te:

- a) ovat vahvoja uskossa
- b) tehdä hyviä tekoja
- c) kannatte paljon hedelmää

4. 2. Pietarin kirje 1:9 — Mutta jolla näitä ei ole, se on:

- a) sokea, likinäköinen
- b) hedelmätöntä ja kasvattamatonta
- c) ei kykene menemään sisään

5. 2. Pietarin kirje 1:10 — Sillä jos sen teette, ette:

- a) periä lupaukset
- b) ette koskaan lankea
- c) näkee kaukaisuuteen

6. Juuda 1:12 — paljaita, syksyisiä puita, hedelmättömiä, kahdesti kuolleita:

- a) tuulten ajeltavana
- b) heitetty ulos pimeyteen
- c) juurineen revittynä

7. Heprealaiskirje 11:8 — Uskon kautta oli Aabraham kuuliainen, kun hänet kutsuttiin lähtemään, ja hän lähti:

- a) maahan, jonka hän oli nähnyt
- b) tietämättä, minne oli saapuva
- c) sukulaistensa ja isänsä huoneen kanssa

VASTAUSAVAIN: 1-b, 2-a, 3-c, 4-a, 5-b, 6-c, 7-b

MITEN TÄMÄ OPISKELU HAARAUTUU

→ KUINKA TIKAPUUT ALKAVAT: LISÄTKÄÄ USKOOKNE (2. PIETARIN KIRJE 1:5) — JA USKO TULEE KUULEMISESTA, JA KUULO JUMALAN SANAN KAUTTA (ROOMALAISKIRJE 10:17).

→ KUINKA VAATE ANNETAAN: ERÄÄLLÄ MIEHELLÄ EI OLLUT HÄÄVAATETTA YLLÄÄN (MATTEUS 22:11) — MUTTA MORSIAMELLE SUOTIIN, ETTÄ HÄN SAI PUKEUTUA HIENOON PELLAVAVAATTEeseen, PUHTAASEEN JA VALKOISEEN: SILLÄ HIENO PELLAVAVAATE ON PYHIEN VANHURSKAUS (ILMESTYSKIRJA 19:8) — VAATE JA EHTOOLLINEN SEISOVAT RINNAKKAIN (ILMESTYSKIRJA 19:8-9).

→ KUINKA KUTSUTUISTA TULEE VALITTUJA: MONET OVAT KUTSUTUT, MUTTA HARVAT VALITUT (MATTEUS 22:14) — JA NE, JOTKA OVAT HÄNEN KANSSANSA, OVAT KUTSUTUT JA VALITUT JA USKOLLISET (ILMESTYSKIRJA 17:14).

→ NÄIN ABRAHAMIN LÄHTÖ PÄÄTTYY: HÄN LÄHTI TIETÄMÄTTÄ, MIHIN OLI MENEVÄ (HEPREALAISILLE 11:8) — SILLÄ HÄN ODOTTI SITÄ KAUPUNKIA, JOLLA ON PERUSTUKSET, JONKA RAKENTAJA JA TEKIJÄ ON JUMALA (HEPREALAISILLE 11:10).

→ KUINKA PALJON HEDELMÄÄ KANNETAAN: SIINÄ MINUN ISÄNI KIRKASTUU, ETTÄ TE KANNATTE PALJON HEDELMÄÄ (JOH. 15:8) — SE, JOKA PYSYY MINUSSA, KANTAA PALJON HEDELMÄÄ, SILLÄ ILMAN MINUA TE ETTE VOI MITÄÄN TEHDÄ (JOH. 15:5).

→ MITEN VALTAKUNTA ANNETAAN: PÄÄSY SUODAN RUNSAIN MITOIN IANKAIKKISEEN VALTAKUNTAAN (2. PIETARIN KIRJE 1:11) — ÄLÄ PELKÄÄ, PISKUINEN LAUMA; SILLÄ TEIDÄN ISÄNNE ON NÄHNYT HYVÄKSI ANTAA TEILLE VALTAKUNNAN (LUUKAS 12:32).

SOURCES & CREDITS

Scripture: Finnish (Biblia) (Public Domain) — a redistributable edition, looked up exactly and never machine-translated.

Alternate chapter/verse numbering reconciled with STEP Bible TVTMS (CC BY 4.0).

Strong's numbering & original-language data: OpenScriptures Hebrew Bible (CC BY 4.0); STEP Bible.org — TAHOT/TAGNT/TBESH/TBESG (CC BY 4.0); Robinson-Pierpont Byzantine Majority Text (Public Domain); Strong's dictionary, 1890 (Public Domain).

Typography: Google Noto fonts (SIL Open Font License 1.1).

© SEE MORE JESUS · wanttoseemore.com — shared under Creative Commons Attribution 4.0 (CC BY 4.0).